第１号様式（第７条関係）
一般廃棄物搬入に係る届出書
                                                            年   月   日

  南薩地区衛生管理組合
管理者　本坊　輝雄　様
                                  申請者  住所

                                          氏名

                          　　　　　　　　　　（法人にあってはその名称、所在地及び代表者の氏名）

南薩地区衛生管理組合一般廃棄物処理施設条例施行規則第５条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１　許可番号（許可年月日）

２　許可の期間（一般廃棄物収集運搬業許可の期間）

３　許可の種別（一般廃棄物収集運搬業の許可等の別）

４　収集区域（枕崎市・日置市・南さつま市・南九州市（知覧町・川辺町）の区域の別）

５　申請者の業種

６　搬入する廃棄物の種類（可燃ごみ・不燃ごみ・粗大ごみの別）

７　搬入期間

８　搬入車両
	車　種
	車　番
	最大積載量
	搬入責任者

９　添付書類
　　一般廃棄物収集運搬業に係る関係市の許可証その他の届出事項を証する書面

注　搬入期間は一般廃棄物収集運搬業の許可期間と同一です。